
2022年 11月吉日 

関係機関の皆様へ 

 

電話お問い合わせ 受付時間の変更について 

謹啓 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は船橋市リハビリセンター

に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 このたび当センターでは昨今の「働き方改革」による労働時間短縮への取組みの

一環として、2023 年 1 月 4 日より、下記とおり、電話でのお問い合わせやご連

絡に対応する時間を変更させて頂くこととなりました。 

 

 

・電話によるお問い合わせ・ご連絡についての時間を 

変更前：（平日）7時 45分～18時 00分まで 

変更後：（平日）7時 45分～17時 30分まで へと変更いたします。 

 

   ※（土曜）8時 30分～17時 30分まで 

（日曜）休み                           については変更ございません。 

 

 

 誠に勝手なお願いではございますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。今後も皆様からのご助言を頂きながら、地域に貢献できるよう円滑

な連携をして参る所存です。 

 引き続き、皆様方の変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し  

上げます。 

 

謹白 

 

 

医療法人社団 輝生会 

船橋市リハビリセンター 

センター長 石原 茂樹 


